Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

   МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _____24.03.2020_____                                    № _______188________

 Г. ВОЛОКОЛАМСК

О создании мини-проектного офиса по созданию модели маршрутоориентированного

подхода, учитывающего индивидуальные потребности людей с инвалидностью

В целях реализации приоритетного проекта Правительства Московской области

«Войти в 5-ку ведущих регионов по уровню развития доступной среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать мини-проектный офис (далее - мини-проектный офис) для разработки
маршрутоориентированного подхода, учитывающего индивидуальные потребности
людей с инвалидностью при администрации Волоколамского городского округа.

2. Утвердить состав мини-проектного офиса (приложение).
3. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального

района от 31.01.2018 № 274 «О создании мини-проектного офиса по созданию

модели маршрутоориентированного подхода, учитывающего индивидуальные

потребности людей с инвалидностью».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и

разместить на официальном  информационном Интернет-сайте администрации

Волоколамского городского округа Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа О.П. Буракову.

Глава Волоколамского

городского округа               М.И. Сылка

                                                           Приложение

                                                           к постановлению главы

                                                           Волоколамского городского округа

                                                           от 24.03.2020  № 188

СОСТАВ

мини-проектного офиса  для разработки маршрутоориентированного подхода,

учитывающего индивидуальные потребности людей с инвалидностью

при администрации Волоколамского городского округа

Буракова О.П. - заместитель главы администрации Волоколамского городского
округа, руководитель проектного офиса

Яковлева Т.А.         - начальник Волоколамского управления социальной защиты

населения Министерства социального развития Московской
области, заместитель руководителя проектного офиса

Члены мини-проектного офиса:

Волосухина Е.А.   - начальник отдела потребительского рынка Управления

экономического развития и АПК администрации Волоколамского

городского округа

Зятев Ю.В.       – начальник отдела дорожной деятельности Управления

благоустройства, дорожной деятельности и транспорта

администрации Волоколамского городского округа

Рева А.Н.        – начальник центрального отдела благоустройства и дворовых

территорий Управления благоустройства, дорожной деятельности и

транспорта администрации Волоколамского городского округа

Рева В.В.       – начальник отдела ЖКХ и экологии Управления ЖКХ и

градостроительства администрации Волоколамского городского

округа

Полежаев Д.Г.

Николаева Т.Н.

Дорохова К.А.

- заместитель начальника Управления системой образования
администрации Волоколамского городского округа

- начальник отдела по культуре, спорту, работе с молодежью и
туризму администрации Волоколамского городского округа

 - главный эксперт отдела МЦУР МУ «ЦОДОМС»
Волоколамского городского округа

Голубева О.В

- председатель Волоколамского общества слепых (по
согласованию)

Зарецкий И.Н. - представитель областной организации

инвалидов-колясочников «Колесница», заместитель
председателя ВГООИК «Прометей», член общественной палаты
Волоколамского муниципального района Московской области
(по согласованию)

Магомедова А.З.

- главный врач ГБУЗ МО «Волоколамская ЦРБ»
(по согласованию)

Шаров А.В.          - директор Волоколамского филиала ГУП МО «Мострансавто»

                       Волоколамское ПАТП (по согласованию)